Servicios de 
sistemas de 

seguridad

SERVICIO DE GPS PORTATIL $1,389.00 $0.00 IVA, - Importe: 
222.24

$1,389.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

AGENTE: MARINTER

Subtotal: $9,532.77

Descuentos:

$1,525.24I.V.A.:

Total: $11,058.01

Total con letra:
once mil cincuenta y ocho Pesos 01/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000514223283
Folio Fiscal: 2B77C694-7430-47DB-85B4-AE82B6AA2709

00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: